孝义市府前街东延（河南线-城排渠东侧规划路）建设项目

用地预审与选址意见书申请事项已经我局批准，现予以公告：

一、建设项目与用地选址意见书编号：141181202400002

二、批准日期：2024 年 01 月 23 日

三、建设单位名称：孝义市住房和城乡建设局

四、项目建设依据：孝发改发﹝2023﹞201 号

五、项目拟选址位置：孝义市老城区护城河片区安置房项目二期

北侧

六、项目拟用地面积：总规模 1.2114 公顷（建设用地 1.0838 公

顷，未利用地 0.1276 公顷）

公告时间：2024 年 4 月 9 日至 2024 年 4 月 17 日（7 个工作日）

附图：

孝义市自然资源局

2024 年 4 月 9 日